
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

95324

62350464
62350465

P-10082
P-10083

 
 

noir
noir

XL
XXL

62350462
62350463

P-10080
P-10081

 
 

noir
noir

 M
L

Mi-bas de contention

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence : mon-
tre l'arrière de l'emballageTaille : XXLTaille : XLTaille : MTaille : L

Mi-bas  de contention
Bas de contention médical avec soutien progressif pour femmes et hommes !
• monte jusqu'au genou
• bout fermé
• unisexe
• classe 1 (15-21 mmHg)
• matière : 80 % nylon, 20 % Spandex
• lavable jusqu'à 30° C  
• en carton avec oeillet de suspension

Exemples d'utilisation :
- idéal pour le sport, le fitness, le cyclisme, la course à pied, le vol, les voyages, les grossesses
- soutient la circulation sanguine et favorise la régénération des jambes
- idéal pour les personnes qui doivent rester souvent debout ou assises


