



Mi-bas de contention

Bas de contention médical avec soutien progressif pour femmes et hommes !

- monte jusqu'au genou
 - bout fermé
 - unisex
 - classe 1 (15-21 mmHg)
 - matière : 80 % nylon, 20 % Spandex
 - lavable jusqu'à 30° C
 - en carton avec oeillet de suspension

Exemples d'utilisation :

- idéal pour le sport, le fitness, le cyclisme, la course à pied, le vol, les voyages, les grossesses
 - soutient la circulation sanguine et favorise la régénération des jambes
 - idéal pour les personnes qui doivent rester souvent debout ou assises



Taille : L



Taille : M



Taille : XL



Taille : XXL



Visuel de référence : montre l'arrière de l'emballage

Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Mi-bas de contention	M	noir		P-10080	62350462
	L	noir		P-10081	62350463
	XL	noir		P-10082	62350464
	XXL	noir		P-10083	62350465